PORTARIA Nº. 2822, DE 17 DE OUTUBRO DE 2025.

JOSE  ROBERTO  DA  SILVA  Prefeito  do  Município  de
Carapicuíba,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

CESSAR a pedido, os efeitos da PORTARIA Nº. 2802 DE 15 DE
OUTUBRO DE 2025,  que  DECLAROU a  vacância  do cargo de  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  do(a) servidor (a)  ERICA DE SOUZA SILVA MARTINS,
matrícula 50216. Autorizado o retorno às suas atividades, retroagindo seus
efeitos em 15 DE OUTUBRO DE 2025.

Publique, registre e cumpra-se.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

	R E S O L V E: